
 

Uchwała Zarządu 

Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej 

nr 2/2019 

z dn. 21 lutego 2019 r. 

w sprawie zmiany Lokalnej Strategii Rozwoju. 

 

 

Na podstawie § 23 ust. 2 lit. (q) Statutu Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej 

uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

Zmianie ulega: 

1. w rozdziale V - Cele i wskaźniki, Przedsięwzięcie 1.2.2 Wzmocnienie więzi społecznych, 

dodaje się podpunkt Wsparcie działań nakierowanych na budowanie społeczeństwa 

obywatelskiego, grup nieformalnych i wzmacnianie inicjatyw lokalnych,  

2. tabela 11 - Matryca logiczna powiązań, dodaje się jeden projekt współpracy skierowany 

do organizacji pozarządowych ,  

3. tabela 12 – Matryca logiczna lsr w Przedsięwzięciu 1.2.2 dodaje się jeden projekt 

współpracy,   

4. załącznik nr 3  - Plan działania – Przedsięwzięcie 1.2.2, dodaje się jeden projekt 

współpracy z realizacją wskaźnika  rok 2023 – kwota przeznaczona na działanie 122 508 

zł. 

Powyższe zmiany stanowią Załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały jako tekst jednolity 

Lokalnej Strategii Rozwoju na lata 2014-2020. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Zarządu. 


